

DJ Pedersen Holding ApS

c/o KLAR Advokater P/S, Indiakaj 12, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 29 45 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023.

Daniel James Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

DJ Pedersen Holding ApS
c/o KLAR Advokater P/S
Indiakaj 12
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 29 45 07

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Daniel James Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske aktie- og anpartselskaber samt anden, efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.192 mod -5.545 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.783 mod -5.195 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.192	-5.545
Andre finansielle indtægter	907	2.124
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.498</u>	<u>-1.774</u>
Resultat før skat	-4.783	-5.195
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-4.783</u>	<u>-5.195</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.783</u>	<u>-5.195</u>
Disponeret i alt	<u>-4.783</u>	<u>-5.195</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.286	27.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.286	27.286
Anlægsaktiver i alt	27.286	27.286
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	58.676
Tilgodehavender i alt	0	58.676
Likvide beholdninger	11.547	12.329
Omsætningsaktiver i alt	11.547	71.005
Aktiver i alt	38.833	98.291

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-13.613	-8.830
Egenkapital i alt	<u>26.387</u>	<u>31.170</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	8.946	63.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.446</u>	<u>67.121</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.446</u>	<u>67.121</u>
 Passiver i alt	<u>38.833</u>	<u>98.291</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-8.830	31.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.783	-4.783
	40.000	-13.613	26.387
